
 
 

UCHWAŁA NR L/356/2021 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XLIV/331/2021r. Rady Miasta Łuków z dnia 16 września 2021 r. 
w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie miasta Łuków do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1376, z późn. zm.) Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/331/2021 Rady Miasta Łuków z dnia 16 września 2021 r.  w sprawie zaliczenia 
dróg położonych na terenie miasta Łuków do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. 
poz. 3879), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Zalicza  się drogę położoną na terenie Miasta Łuków, na działkach  o numerach ewidencyjnych: 
11120; 11119; 8917/5; 7091/12; 7090/13; 7089/12; 7088/10; 7087/10; 7086/10; 7084/10; 7072/10; 
7071/10; 7069/10; 7066/8; 7064/8; 7055/2; 7054/2; 7052/8; 7051/8; 7050/8; 7047/12; 11029; 7033/5; 
7031/5; 7030/5; 11023; 7023/5; 7021/5; 10988/2 oraz drogę położoną na działkach o numerach 
ewidencyjnych 7047/10; 7045/10; 11032/2; 11030/2; 11028/2 do kategorii dróg gminnych.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia  uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Suchodolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5152


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-02T09:22:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




